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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

,,Milyenjövőt szán a minisztérium a vidéki múzeumoknak II. " címmel a Házszabály 91 . §-a
alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Hiller István Oktatási és Kulturális Miniszter
úrhoz .
A választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter úr!

Sajnálattal tapasztaltam, hogy kérdésemre adott helyreutasító válasza az érintett megyei

múzeumok álláspontjának komolyabb figyelembe vétele nélkül született, ugyanakkor

megdöbbenve olvastam megállapítását, mely szerint nem vettem volna a fáradságot az adatok,

információk ellenőrzésére .

Országgyűiés Hivatala

Irományszám : ,/ & T V

Érkezett: 2007 AUG 2 3.

Írásbeli kérdés

A kapott válasz alapján a K.Ö.SZ. működése minden szakmai szervezet lelkes helyeslése és

általános megelégedés közepette történik . Mégis azt kell tapasztalnom, hogy az érintettek,

illetve az őket tömörítő Megyei Múzeumok Igazgatóságának Szövetsége nem osztja az Ön

optimizmusát .

A Miniszter úr is hivatkozik válaszában a K .Ö.SZ. honlapjára, az ott hozzáférhető, a

költségekre vonatkozó táblázatra, amely alapján Ön szerint állításom, mely szerint a megyei

múzeumok olcsóban végeznék ugyanazt a feladatot, nem állja meg a helyét . Ám a honlapon

található árképző összegeket összeadva is jóval több jön ki, mint a 4500 Ft-os múzeumi

feltárási költség.

Félő, hogy ha valaki komolyan foglalkozna a vonatkozó adatok az egymásra vetítésével,

egyértelmű adatsorok keletkeznének arról, hogy a széles körben hirdetett költségcsökkentő

szándékkal létrehozott K .Ö.SZ. jóval többet visz el, mint amennyit eddig valamennyi megyei

múzeum együttvéve .



Tisztelt Miniszter úr!

Miért nem elégedettek a megyei múzeumok ezzel a ragyogó, költségkímélő

kezdeményezéssel?

A K.Ö.SZ. fennállása óta hány esetben tettek a megyei múzeumok a K .Ö.SZ.-nél alacsonyabb

ajánlatot a feltárások költségeire?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2007 . augusztus 22 .

Erdős Norbert
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